
                             Petneháza Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

 14/2013. (IX.25.)  

önkormányzati rendelete 
 

a helyi képviselők tiszteletdíjáról szóló 1/2010. (III.01.) rendelet módosításáról 
 

Petneháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a polgármesteri tisztség ellátásának 
egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. 
törvény 17.§-ban kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 20. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a helyi képviselők 
tiszteletdíjáról szóló 1/2010.(III.01.) rendeletének módosítására a következőket rendeli el:  

 

 

     1.  §  A rendelet 2. § (1) bekezdésében szereplő „20.000,-Ft” szövegrész „ 29.400,-Ft”-ra 
módosul. 

 
     2.  §  Ez a rendelet 2013. október 1-jén lép hatályba. 
 
 
Petneháza, 2013. szeptember 24. 
 
 
 
                                 Majoros Péter Pál                                 Czakó Sándor 
                                      polgármester                                 címzetes főjegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: e rendelet kihirdetésre került az Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 

való kifüggesztéssel 2013. szeptember 25-én.  
         Levétel időpontja: 2013. október 4. napja. 
 
 

                                                                                                                   Czakó Sándor 
                        címzetes főjegyző 

 


